
ě·on

Dodatek č. l Smlouvy o dílo ze dne 16. 8. 2018
(dále jen ,,Dodatek")

I.
Smluvní strany

E.ON Energie, a.s.
Se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice
IČ: 260 78 20j
DIČ: CZ 260 78 201
Bankovní spojenú číslo účtu: Komerční banka a.s. l 19-17608231/0100
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B,
vložka 1390
Zastoupená: Ondřejem Knôtigem, světelným technikem VO a Jaromirem Uhdem, Senior
manažerem obchodu-osvětlení na základě plných moci
(dále jen ,,ECE" nebo ,,Zhotovitel")

a

Město Brumov-Byjnice
H. Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice
IČ: 00283819
DIČ: CZ00283819
Bankovní spojeníl číslo účtu: Česká spořitelna, a.s. l 19-1407101369/0800
Zastoupená: Kamilem Mackem, starostou města
(dále jen ,,Zákazník" nebo ,,Objednatel")

I.
Předmět dodatku

.' Smluvní strany se dohodly, Že výše uvedená Smlouva o dílo uzavřená smluvními
stranami dne 16. 8. 2018, jejímž předmětem je zejména závazek ECE zhotovit pro
Zákazníka dílo spočívající V realizaci úsporné osvětlovací soustavy v místě Zákazníka v
rozsahu a s parametry uvedenými v Rozpočtu Zhotovitele, který je přílohou Č. l
smlouvy a tomu odpovídající závazek Objednatele dílo převzít a uhradit Zhotoviteli za
provedení díla sjednanou cenu (dále také ,,Smlouva") se mění a doplňuje takto:

1.1 Smluvní strany se v souladu s ČI. VIII., odst. 8.1 Smlouvy dohodly na následujícím
Dodatku Smlouvy, jehož předmětem je

a. zrněna původně dohodnuté doby plnění spočívající v posunutí termínu
dokončení díla na základě předem nepředvídaných okolností zjištěných
v průběhu provádění díla a z důvodů, jež spočívají na straně Objednatele. Nový
termín dokončení je stanoven s ohledem na dobu, potřebnou k obstarání
souhlasu vlastníka mostu k umístění 2 ks sloupů veřejného osvěttlení, na
nedostupnost chybějícího materiálu a nepředvídatelnost povětrnostních vlivů
v zimním období, které brání řádnému provádění prací v souladu se
stanovenými technologickými postupy, aby mohla být zhotovitelem zajištěna

1



bezpečnost při montáži elektrického zařízení a garantována záruční doba pro
uplatnění reklamací, a dále pro řádné provedeni cetrifikovaného měřeni
osvětlenosti a jasů na komunikaci.

b. způsobu úhrady ceny díla.

1.2 Smlouva o dílo se tímto Dodatkem mění následujícím způsobem:

- odst. 4.1, ČI. IV. Smlouvy se v plném rozsahu ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

,, Zhotovitelje povinen provést Dílo v souladu s podmínkumi Smlouvy a odevzdat Dílo
po řádném dokončení Objednateli ne/i'ozděii v termínu do 30. 6.20/9. "

>
- odst. 5.3, ČI. V. Smlouvy se plném rozsahu ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

,, V částce ve smyslu odst. 5.1 této Smlouvy jsou zahrnuiý již všechny nutné a účelné
náklady. Částka bude vyplácena na základě daňových dokladů (jaktur) dle ustanovení
5.4 tohoto článku smlouvy, vystavených v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnon', v platném zněnl: které budou zaslány v listinné podobě na adresu.'
Město Brumov-Bylnice, H. Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice. "

- odst. 5.4, ČI. V. Smlouvy se v plném rozsahu ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

,,Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny za zhotovení díla Objednatelem dle této
smlouvy bude provedena na základě daňových dokladů (dálejen ,,faktury') vystavených
Zhotovitelem na základě předávacích protokolů (dílčího a konečného) vyhotovených a
podepsaných smluvními stranami po dokončení díla nebo jeho příslušné části, nedílnou
součástí předávacích protokolů bude srovnávací rozpočet dílčího plnění. Dílčí a
konečný předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami budou jako podklad
nedílnou součástí Zhotovitelem vystavených.faktur.

Smluvní strany se na základě výše uvedeného dohodly, že v průběhu provádění díla je
Zhotovitel oprávněn vystavit l fakturu na dílčí plnění (té© dokončení části díla) (dále
takéjen ,,dílčífaktura"). Dílčífaktura může být vystavena po dokončeni dílčí části díla.
Vkonečné faktuře bude provedena rekapitulace předchozí dílčí faktuty a celkové ceny
díla. Splatnost dílčí faktury i konečné faktury je 30 dní od data jejich vystavení
Zhotovitelem. "

- odst. 7.11, ČI. VII. Smlouvy se v plném rozsahu ruší a nahrazuje se následujicim zněním:

,,. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel je oprávněn předat Objednateli i
dokončenou Část díla. O předání di'lčí části díla sepíší smluvní strany písemný dílčí
předávací protokol (dále pro účely tohoto článku také ,,di7čí předávací protokol").
V7astnické a užívací právo k dílu, či jeho části přechází na Objednatele převzetím díla
nebo jeho dílčí části. Vpřípadě zjištění vad nebo nedodělků, které by bránily řádnému
užíváni' díla nebo jeho dílčí předávané části, je objednatel oprávněn odmítnout dílo či

jeho dílčí část převzít a důvody odmítnutí vyznačí do příslušného předávacího protokolu
(tedy do Protokolu o předáni a převzetí Díla či do di7čího předávacího protokolu).
Vtakovém případě je Zhotovitel povinen vytčené vady či nedodělky, bránící řádnému
užíváni' díla nebo jeho dílčí části, odstranit bezodkladně a předávací řízení uskutečnit
opakovaně v náhradním termínu za stejných podmínekjako sjednaných touto smlouvou
pro řádné předáni díla, čijeho dílčí části.

2

/á-



y
r

Dílo je provedeno jeho úplným a řádným dokončením a předáním Objednateli. Předání
dokončeného díla bude smluvními stranami potvrzeno písemnou formou v konečném
předávacím protokolu (konečný předávací protokol je pro účely tohoto článku nazýván
,,Protokol o předání a převzetíDi7a ').
Smluvní strany se dohodly, že Proiokol o předání a převzetí Díla bude obsahovat i
vyjádření Objednatele, že byly Zhotovitelem předány objednatelem požadované doklaa!y
a to.'
Dokumentace skutečného provedeni - 3 parě pro celý objekt
Osvědčení Órotokoly) o provedených zkouškách, protokol o měření osvětlenosti

provederĹý autorizovanou osobou

Revize, atesjy, cer/ifíká(y, prohlášení o shodě atd.

Potvrzeni' o uložení odpadu
Identi/íkaci skutečných majitelů dle §4 odst. 4 zákona 253/2008 Sb.. "
Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené změny dohodly, že bude Zhotovitelem
předložen aktualizovaný časový harmonogram stavebních prací.

- odst. 7.14, ČI. VII. Smlouvy se v plném rozsahu ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

,, Záruční doba Činí 60 měsíců na kompletní dodávku Díla. Záruku na celé Dílo začne
běžci až dnem podpisu Protokolu o předání a převzetí Díla. "

IT.
Ostatní ujednání

2.1 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení

2.2 Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2.3 Tento Dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2.4 Potvrzuje se, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města
Brumov-Bylnice ze dne 19. 11. 2018, č. 34/2018.

2.5 Smluvní strany prohlašuji, že k tomuto Dodatku přistoupily po vzájemném vážném,
srozumitelném a určitém projednání, a že jeho obsah odpovídá skutečnému stavu věci a
je výrazem jejich pravé a svobodné vůle.

3

Ap



Za Zákazníka: Za ECE:

Bruinov-Bylnice, dne 93. //.2o/p

Kamil Macek l
Starosta města

Brno, dne 20/8

Ondřej Knôtig
Světelný technik VO
E.ON Energie, a's" .,. , l

Jaromír Uhde .
Senior manažer obchodu-osvětlení
E.ON Energie. a.s.

l
y'

4

A.


